四日市市告示第５６５号

 四日市市公印規則（昭和３４年四日市市規則第８号）第１６条の２第１項の規定により

電子印を使用するので、同条第４項の規定に基づき次のように告示する。

令和２年１２月２１日

四日市市長 森 智広

名 称  三重県四日市市長印

寸 法  方２１ミリメートル

印 影

使用区分

連帯保証人変更承認書

市営住宅入居許可書

市営住宅同居承認書

市営住宅入居者名義変更承認書

収入認定（家賃）更正決定通知書

収入認定（家賃）変更決定通知書

家賃減免等決定通知書

自動車保管場所使用許可書

自動車保管場所使用承諾証明書

収入超過者認定更正通知書

市営住宅在居証明書

市営住宅家賃証明書

収入超過者認定取消通知書

高額所得者認定取消通知書

（都市整備部市営住宅課）